
شهردار اصفهان:

تفاهم نامه همکاری میان »شهرداری اصفهان«
 و »ایکوم« امضاء می شود

گروه شهرستانها - لادن سلطانی:  شهردار اصفهان از امضای تفاهم نامه 
همکاری میان شــهرداری اصفهان و کمیته ملی موزه هــای ایران )ایکوم( در 

ارتباط با موزه تاریخ شهرداری اصفهان خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده با اعلام 
این خبر گفت: ایکوم در طول مدت فعالیت خود، از نظر محتوایی یکی از مراجع 

اصلی حمایت از موزه ها بوده است.
وی افزود: در فرآیند شــکل گیری موزه تاریخ شــهرداری اصفهان که طی 
هفتــه جاری در رویداد »باغ هزار داســتان« در عمارت تاریخی باغ زرشــک 
تشریح و تبیین می شود، نشان می دهیم که تشکیل این موزه یک پروژه فرآیند 
محور بوده اســت، بنابراین بخشــی از مطالعاتی که این موزه در آینده و برای 
ادامــه فعالیت خود نیــاز دارد را در قالب تفاهم نامه ای بــا مراجع موزه داری و 

علمی پیگیری خواهیم کرد که یکی از این تفاهم نامه ها با ایکوم است.
شهردار اصفهان از برگزاری سلسله نشست هایی در محل موزه پس از انعقاد 
این تفاهم نامه خبر داد و گفت: حمایت مادی و معنوی در نشست های مطالعاتی 
و پژوهشی موزه تاریخ شهرداری اصفهان با ایکوم در 8 موضوع خلاصه می شود 
و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان در این تفاهم نامه با 
کمیته ملی موزه های ایران، متعهد به اجرای نشست هایی در محل موزه است.

وی ادامــه داد: ایکوم نیز به عنوان طرف دیگر تفاهم نامه و به عنوان یکی از 
مراجع اصلی موزه داری در کشور متعهد به معرفی اساتید و موضوعات مرتبط 

با همین موزه می شود.
قاســم زاده با اشــاره به موضوعات این تفاهم نامه خاطرنشــان کرد: موزه 
پذیری بناهای تاریخی، مخاطب شناسی موزه تاریخ شهرداری، تبیین کارکرد 
اصلی موزه شــهرداری و بررسی نمونه های مشــابه، چگونگی بازنمایی هویت 
در موزه های شــهرداری، تاریخ بلدیه و ســیری در تکامل بلدیه، کاربرد هوش 
مصنوعی در موزه ها، نقش الگوهای مفهومی در جوامع و بررسی نقش سیاست 
در موزه های تاریخی در این تفاهم نامه ذکر شــده است. وی خاطرنشان کرد: 
مدت این تفاهم نامه یک ســاله و از خرداد 1403 تا خرداد 1404 تعیین شده 

است.

بیش از ۳۰۰۰ هزار دانش آموز منطقه بادکی ارومیه 
بلاتکلیف  هستند

تابستان سال گذشته با حضور وزیر آموزش پرورش کلنگ احداث آموزشگاه 
۲4 کلاسه بادکی ارومیه به زمین زده شد ولی با گذشت نزدیک به یک سال از 
این اتفاق هیچ ساخت و سازی صورت نگرفت و بیش از 3هزار دانش آموز این 

مدرسه در بلاتکلیفی به سر می برند.
مرداد ماه سال گذشته کلنگ ســاخت مدرسه ۲4 کلاسه بادکی ارومیه با 
حضور وزیر آموزش و پرورش به زمین زده شــد ولی با گذشــت قریب به یک 
سال از این کلنگ زنی  برای ساخت این مدرسه هنوز آجری روی آجر گذاشته 
نشده است و بیش از 3هزار دانش آموز این مدرسه در بلاتکلیفی به سر می برند.

بــه گفته مدیران  آموزش و پرورش شهرســتان ارومیه، این منطقه دارای 1۵ 
هزار نفر جمعیت بوده و فضای آموزشی در این منطقه زیر ۲ متر مربع به ازای 
هر دانش آموز اســت در حالیکه میانگین کشوری بالای پنج مترمربع است.به 
گفته مدیر کل ســابق نوسازی مدارس استان قرار بود این مدرسه با مشارکت 
یکی از خیرین مدرسه ساز ساخته و تجهیز شود ولی با پیگیری های خبرنگار 
ایلنا مشــخص شد خیر مورد نظر از مشارکت در ساخت و تجهیز این مدرسه 

منصرف شده است.
زمین احداث این مدرسه توسط اداره کل مسکن و شهرسازی استان تامین 
شــده و مقرر شده در این زمین  مجموعه آموزشی ۲4 کلاسه ) 1۲ کلاس در  
مقطع ابتدایی و 1۲ کلاسه در مقطع متوسطه( ساخته شود تا بخشی از نیاز به 
فضای آموزشی در این منطقه تامین شود.یکی از اهالی این منطقه در گفت و 
گو با خبرنگار ایلنا، با بیان اینکه فرزندان ما بعد از اتمام دوره ابتدایی به دلیل 
نبود مدارس در مقطع راهنمایی و دبیرستان برای ادامه تحصیل باید  به ارومیه 
بروند گفت: خانواده های این منطقه اغلب بی بضاعت هستند و از ادامه تحصیل 
فرزندان شــان جلوگیری می کنند.وی افزود: سال گذشته قول ساخت مدرسه 
۲4 کلاسه در این منطقه امید را در دل خانواده ها زنده کرد ولی با گذشت یک 
ســال از این وعده تاکنون هیچ قدمی در راســتای احداث این مدرسه برداشته 

نشده است.
یکی دیگر از والدین دانش آموزان گفت: سال تحصیلی که سپری شد دانش 
آموزان به چند مدرسه دیگر مناطق تقسیم بندی شدند و در سرما و گرما برای 
حضور در کلاس درس مجبور به پیمودن کیلومترها راه بودند.وی افزود: امسال 
دیگر به فرزندانم اجازه ادامه تحصیل نمی دهم. من یک کارگر ساده هستم و به 
غیر از هزینه تحصیل باید هزینه رفت و آمد فرزندانم به دیگر مدارس را بدهم 

و این از عهده من کارگر ساده بر نمی آید.
به گزارش  ایلنا، رئیس شورای اسلامی منطقه بادکی ارومیه گفت: ببش از 3 
هزار دانش آموز منطقه  بادکی ارومیه در بلاتکلیفی به سر می برند به طوریکه 
طی ســال گذشته 1۵ درصد از دانش آموزان این منطقه به دلیل نبود مدرسه 
ترک تحصیل کرده اند. ناصر عرب زاده در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با بیان اینکه 
نزدیک به یک ســال از کلنگ زنی و وعده احداث مدرســه ۲4 کلاسه بادکی 
ارومیه می گذرد، کفت: در این مدت برای ساخت این مدرسه هیچ اقدامی نشده 
اســت. وی افزود: با پیگیری هایی که از مســئولان آموزش پرورش و  معاونت 
عمرانی اسنانداری آذربایجان غربی کرده ایم هیچ اراده ای برای ساخت و تکمیل 
این مدرسه از سوی این مسئولان صورت نگرفته است.وی افزود: دانش آموزان 
این منطقه به دلیل کمبود امکانات تحصیل می بایســت برای ادامه تحصیل با 
طی کرده کیلومتر ها راه به مدارس روستاهای اطراف یا مدارس مناطق اسلام 

آباد و دخانیات ارومیه  بروند.
عرب زاده با بیان اینکه، اکثر والدین این منطقه از قشر ضعیف بوده و اغلب 
کارگر هســتند گفت: این خانواده ها به دلیل داشتن فرزندان زیاد و مشکلات 
مالی نمی توانند هزینه تحصیل فرزندان خود در خارج از منطقه را تامین کنند 
و بــه همین دلیل از ادامه تحصیل فرزندان خود جلوگیری می کنند.وی افزود: 
در حال حاضر در محل ساخت این مدرسه سه کانکس کلاس درس وجود دارد 
که هر کدام از این کانکس ها ظرفیت ۲۵ دانش آموز را دارد و در سال تحصیلی 

آینده تنها کلاس درس اول ابتدایی در این کانکس ها برگزار خواهد شد .
عرب زاده تصریح کرد: مرکز آموزشــی بادکی ارومیه تنها مرکز آموزش سه 
شــیفته استان بود که بیش از 3هزار دانش آموز در این مرکز مشغول تحصیل 
بودند ولی با وعده نوســازی در حال حاضر این دانش آموزان در بلاتکلیفی به 
سر می برند. وی همچنین ادامه داد: دانش آموزان این مدرسه در بین مدارس 
روســتاهای اطراف از قبیل ولنده و جهتلو تقسیم شده اند این در حالیست که 
مدارس این مناطق تکمیل ظرفیت شده اند.وی در پاسخ به سئوال خبرنگار ایلنا 
در رابطه به انصراف مشــارکت خیر مدرسه ساز در ساخت این مدرسه گفت: 
خیر مورد نظر گفت تنها در صورتی حاضر به مشارکت است که زمین ساخت 
این آموزشگاه در نبش خیابان قرار گرفته باشد در غیر اینصورت در ساخت آن 

مشارکت نمی کند.

تدوین سند اشتغال در بروجرد
معاون اســتاندار لرســتان و فرماندار بروجرد از تدوین ســند اشــتغال در 

شهرستان خبر داد.
به گزارش ایســنا، مسلم  مرادی اظهار کرد: تدوین سند اشتغال شهرستان 
بروجرد باعث رفع معضل بیکاری می شــود، همه دستگاه های اداری، مدیران، 
بخشداران، دهیاران، نهادها، نخبگان، فعالان اقتصادی پیشنهادهای خود را کتباً 
به فرمانداری ارائه دهند. وی ادامه داد: امســال سال جهش تولید با مشارکت 
مردم نامگذاری شــده و مردم می توانند در کاهش بیکاری مشــارکت داشته 
باشند، قرارگاه راهبردی تولید و اشتغال در استان لرستان راه اندازی شده است 
و به تبع آن، در شهرستان بروجرد تشکیل شده که از همه افراد دعوت می شود 

راهکار و ایده های خود را در راستای کاهش نرخ بیکاری ارائه دهند.
فرماندار بروجرد گفت: دو محور اصلی تولید و اشتغال و توسعه زیرساخت های 
عمرانی از طریق این قرارگاه دنبال می شود و این محورها در راستای فرمان مقام 
معظم رهبری و تدبیر رئیس  جمهور شــهید برای لرستان و چند استان مبنی 

بر کاهش بیکاری به عنوان محوریت اصلی برنامه های استان دنبال می شود.

اصفهان

آذربایجان غربی

لرستان

احداث بزرگترین مجتمع پرورش 
ماهیان گرمابی خرمشهر 

اجتماع محور  اشتغال زایی  معاون  گروه شهرستانها: 
بنیــاد برکت گفــت: بزرگترین مجتمع پــرورش ماهیان 
گرمابی در خرمشهر با ظرفیت تولید 80 تن ماهی تا پایان 

خرداد ماه امسال به بهره برداری می رسد. 
علیرضا عبدی معاون اشــتغال زایی اجتماع محور بنیاد 
برکت در گفت وگــو با روابط عمومی بنیــاد برکت گفت: 
مجتمع پرورش ماهیان گرمابی خرمشهر در حوضچه های 
پیش ساخته ذخیره آب کشاورزی در شهرستان خرمشهر 
احــداث خواهــد شــد. وی افــزود: این مجتمع شــامل  
3۵حوضچه اســت که با حمایت بنیــاد برکت و پرداخت 
تســهیلات بنیاد برکت و با مشــارکت گروه های مردمی و 
بخش خصوصی ســاخته شده است. عبدی گفت: مجتمع 
پرورش ماهیان گرمابی خرمشــهر زمینه ایجاد اشــتغال 
برای 10۵نفر از جوانان روســتایی فراهم خواهد کرد و در 
جهت ایجاد اشتغال و معیشــت پایدار و استفاده مفید از 
آب رودخانه ســاخته می شود. معاون اشتغال زایی اجتماع 
محــور بنیاد برکت تاکید کرد:  در این طرح  اســتفاده از 
زه آب غنــی پرورش ماهی جهت آبیاری اراضی باغات  در 
دســتور کار قرار گرفته و تکمیل  زنجیــره  ارزش آبی و 
سبز در روستای قصبه منیعات واقع در منطقه غرب کارون 
شهرستان خرمشهر به عنوان یکی از اهداف اصلی در این 
طرح به شمار می رود.  وی با بیان اینکه سیستم برق رسانی 
و آبرســانی و احداث شبکه آبیاری و زه کشی  اجرایی  در 
حال تکمیل  اســت اظهار کرد: مجتمــع پرورش ماهیان 
گرمابی خرمشــهر ظرفیت تولید 80 تن ماهی گرمابی را 
دارد. عبدی گفت: ساخت دو اتاق موتور پمپ و خرید سه 
موتور پمپ و لوله آبرســانی از رودخانه تا مجتمع پرورش 
ماهی و همچنین نصب  یــک ترانس ۵0کیلووات  جهت 
برق رسانی  به این 3۵ حوضچه پرورش ماهی در روستای 
قصبه منیعات با همکاری بنیاد برکت ایجاد شده است. وی 
در پایان اظهار کرد: این پروژه تا پایان خردادماه امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.

ظرفیت انتقال آب گچساران 
به ۵۵٠ لیتر بر ثانیه می رسد

مدیر عامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
ظرفیت انتقال آب در شهرستان گچساران به ۵۵0 لیتر بر 

ثانیه خواهد رسید.
امید صالحی افزود: در گچساران همواره تابستان تنش 
آبی وجود داشت، اما برای برون رفت از این بحران تاریخی 
با اعتبار 3۶0 میلیارد ریالی، ارتقای ایستگاه های پمپاژ در 
حال انجام اســت. وی ابراز داشــت: بزودی با تکمیل این 
پروژه بزرگ، ظرفیت انتقال آب در شــهر و روستاهای این 
شهرستان را با افرایش 100 درصدی به ۵۵0 لیتر بر ثانیه 
می رسانیم که پایانی بر بحران تاریخی آب این شهرستان 
خواهد بود. به گزارش مهر، مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
گفت: شــرایط خاص جغرافیایــی و پراکندگی جمعیتی 
گسترده استان، در کنار فرسودگی بالای 40 درصد خطوط 
و شــبکه های آبرسانی، باعث شده تأمین آب شرب در این 
استان علیرغم آنکه 10 درصد روان آب های کشور را دارد، 

سخت و بسیار پر هزینه باشد. 
وی خاطرنشان کرد: در سال های اخیر گام های بزرگی با 
نگاه خوب دولت برای بهبود آبرسانی و کاهش چالش های 
کم آبی انجام شــد. صالحی گفت: یکی از اقدامات مهم ما 
برای مدیریت تنش آبی خصوصاً در روســتاهای پراکنده 
اســتان، آبرسانی به 10۷ روســتا با اعتباری بالغ بر ۲۲0 
میلیارد تومان و با همکاری ارزشمند بسیج سازندگی بود، 
در این زمینه با عملکرد خوبی که اتفاق افتاد، جایگاه دوم 
کشوری را کسب کردیم. وی افزود: شهرک ولایت و الغدیر 
از جمله مناطقی اســت که سالهاســت با تنش آبی روبرو 
است، برای حل این معضل در ماه های اخیر چاهی با دبی 

۷۲ لیتر بر ثانیه حفر شده است.

خرمشهر

کهگیلویه و بویراحمد
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زباله،  دپــوی  شــیرآبه های  ورود 
فاضلاب و پســاب خانگــی و صنعتی 
مرتبط بــا صنایع آلاینــده، دامداری 
و مرغداری هــا به دریا شــناگاه های 

مازندران را آلوده تر از قبل کرده است.
خســته از روزهای پــر کار، بــه دنبال 
پناهگاهــی برای فرار از ترافیــک، آلودگی، 
تراکم جمعیت و هزاران مشکلات خودش را 
به شمال رسانده تا از هوای بهاری آن استفاده 
کند، غافل از اینکه آلودگی هوا و دریا زودتر از 
او و مسافران خودشان را به اینجا رسانده اند.

با تعطیل شدن مدارس استان های شمالی به 
خصوص سواحل خوش آب و هوای دریا در 
این استان ها ســالیان درازی است که اولین 
مقصد گردشــگران برای فرار از روزمرگی و 
گرمای سوزان روزهای انتهایی بهار و تابستان 
است . با آستین کوتاهی خاکستری، با فرزند 
خردســالش در پارک اطراف شهبند ساری 
ایســتاده و از رهگذران نام مکان های دیدنی 
ساری را می پرسد. اهل شــیراز است، برای 
عروســی هم خدمتی اش به مازندران آمد.

وقتی سنش را می پرسم، پرسشم را با سوالی 
پاسخ می دهد و می گوید: بهم می خوره چند 
سالم باشــه؟! می گویم شــاید سی و یکی 
دو ســال... از ســر ذوق لبخندی می زند و 
می گوید: سی و هشت سال! از سنش کمی جا 
می خورم، می پرسم چرا با وجود دریایی که 
در نزدیکــی خودتان وجود دارد به مازندران 
به عنوان مقصد سفر نگاه کردید؟ می گوید: 

برای عروسی دوستم به این استان آمدم،
حتی یک سطح زباله 
در ساحل هم نیست!

از ایــن می گویــد کــه فکــر نمی کرده 
خونگرمی داشــته  مردمان  چنین  مازندران 
باشد. می پرسم به دریا هم سر زده، از نبودن 
شــناگاه های زیبا و تمیز گلایــه می کند و 
می گوید: در ســواحلی که من سر زدم حتی 

یک سطل زباله نبود!
او از مناظــری می گوید که دیگر نه تنها 
دلپذیر نیســتند بلکه گاهی اوقات از شدت 
آلودگی مشمئز کننده نیز می شوند. رشیدی 
می گوید برای استفاده از دریا به ساحل فرح 
آباد رفته بود و با مشــاهده زباله در ساحل 

از شنا کردن منصرف شده و برگشته است.
دریای خزر بزرگ ترین دریاچه دنیا است 
که در شــمال ایران قرار دارد و کشــورهای 
»ایران«، »روسیه«، »جمهوری آذربایجان«، 
»جمهوری  و  ترکمنســتان«  »جمهــوری 
قزاقســتان« این دریاچه را در برگرفته اند اما 
کافی است چند قدم در ساحل این دریاچه 

قدم بزنید تا با زباله هــا و موجودات دریایی 
مــرده و بــا ترکیبی از منابع آلــوده کننده 

زمینی، رودخانه ای و دریایی مواجه شوید.
ورود شــیرآبه های دپوی زباله، فاضلاب 
و پســاب خانگی و صنعتــی و آلودگی های 
مرتبط با صنایع آلاینده و پســاب دامداری 
و مرغداری هایــی کــه بخشــی از آنها در 
همجواری مناطق جنگلی و رودخانه ها قرار 
دارند موجب شــده تا منابع آبی سه استان 
شمالی کشــور به ویژه مازندران با آلودگی 
دست و پنجه نرم کند این آلاینده ها به خزر 
می رســند و حیات موجودات این دریاچه را 
به خطر می اندازند و باعث مرگ انواع آبزیان 
از جمله فک های خزری می شوند، از طرفی 
این آلاینده ها باعث بیماری هایی برای انسان 
نیز می شوند که این مسئله لزوم پایش این 

دریاچه را نشان می دهد.
عطا الله کاویــان در گفت وگو با خبرنگار 
مهــر گفــت: چهــار مرحلــه در ســال از 
شــناگاه های استان، ســنجش و آمارگیری 
می کنیــم و بر اســاس آخریــن پایش 40 
درصد شناگاه های استان، بار آلودگی دارند.
مدیرکل محیط زیست مازندران گفت: تعداد 
شــناگاه های دولتی و خصوصی مازندران بر 
۷0 نقطه است.وی گفت: پنج آزمایشگاه در 
اقصی نقاط استان پایش آلودگی شناگاه های 

استان را انجام می دهند.
فاضلاب های مازندران سر از 

رودخانه های اصلی در می آورند
عزیز عابســی عضو هیأت علمی دانشگاه 

صنعتی نوشیروانی بابل و عضو سابق هیات 
علمی پژوهشی مؤسسه فناوری جرجیا آمریکا 
)جرجیاتک( در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان 
اینکه حوضه آبریز دریای خزر دارای بیش از 
۶ هزار آبریــز اصلی و 130 رودخانه منتهی 
به آن شامل رودهای ســمور و گرگان رود، 
اورال، ولگا، کورا، ســفیدرود، سولاک است، 
گفت: متأســفانه فاضلاب های استان سر از 
رودخانه هــای اصلی در می آورند و از آنجا به 
دریا می رســند و باعث مرگ و میر آبزیان و 

بیماری این موجودات می شوند.
وی با بیان اینکه در بابلرود و ســیاهرود 
ماشــین های تخلیه فاضــلاب لجن ها را در 
بستر رودخانه می ریزند، اظهار کرد: بیشترین 
جمعیت ساکن در سواحل دریای خزر مربوط 
به ایران بوده که بخش عمده این جمعیت در 
شهرهای استان مازندران که جمعیت متراکم 
و شناور دارند، زندگی می کنند. بخشی از این 
شهرها تصفیه خانه فعال ندارند و با واسطه 
یا بی واسطه آلاینده های آنها به دریای خزر 

می شوند.
عضــو هیأت علمــی دانشــگاه صنعتی 
نوشــیروانی بابل به شــهرک های صنعتی 
اســتان هم اشــاره ای کرد و گفت: بخشی 
از شــهرک های صنعتی از سیســتم تصفیه 
خانه بی بهره هســتند و بخشی هم که این 
سیستم را دارند به درســتی از آن استفاده 
آلودگی های میکروبی  نمی کننــد.وی ورود 
را از مهم تریــن چالش های پیش روی خزر 
و منابع آبی اســتان عنوان کرد و افزود: در 

بستر رودخانه های استان برداشت شن انجام 
می شود که مشکلاتی نظیر فرسایش خاک، 
از بین رفتن پوشش گیاهی و گل آلود شدن 

منابع آبی را به همراه دارد.
زباله عامل آلودگی شناگاه های خزر

اداره کل  یداللهی معــاون فنی  علی اکبر 
محیط زیســت در گفت وگو با خبرنگار مهر 
با بیان اینکه وضعیت شناگاه ها را با رنگ های 
ســبز، آبی، زرد و ســیاه نشــان می دهیم، 
گفــت: در مازندران از ۷0 شــناگاه موجود 
بیشــتر آلودگی ها به ســبب ورود پساب ها 
و شــیرابه های آلــوده به رودخانــه و نهایتاً 

دریاست.
وی تصریــح کــرد: به عنــوان نمونه در 
بالادست رودخانه ماشلک نوشهر محل دفن 
زباله اســت، آلودگی ها وارد رودخانه و نهایتاً 
دریا می شود و می بینیم که بخشی از شناگاه 
آلوده اســت.نگاهی به آنچه طی ســال های 
اخیر بر ســر خزر آمده نشان می دهد در اثر 
آلودگی های وارد شده به دریای خزر میزان 
قابــل توجهــی از جمعیت آبزیــان کاهش 
پیدا کرده اســت و امروز هم این آلودگی ها 
به شــناگاه های اســتان های شمالی رسیده 
است، از ســوی دیگر آبزیانی که در معرض 
این آلودگی ها قرار دارند وارد زنجیره غذایی 
انسان ها شده و یا می شوند و متأسفانه آگاهی 
لازم از آثار زیانباری که این موضوع بر ســر 
افراد و محیط زیست می آورد داده نمی شود 
و همین موضوع سبب می شود تا افراد دچار 

آسیب های پوستی و گوارشی شوند.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان گفت: ۶٠ درصد 
نیاز آب آشامیدنی ساکنان شمال استان 
در شرایط عدم تحقق حقابه، با تکمیل 
و بهره برداری از آب شیرین کن شهدای 

خدمت، تضمین شد.
علیرضا قاســمی بیان کــرد: به منظور 
پاسداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید 
و همراهان گرانقدرش، آب شیرین کن طرح 
تامین آب زاهدان و سیستان ازآبخوان هامون 
هیرمند که در واقع بزرگترین آب شیرین کن 
فراســاحلی ایران و دنیاست به اسم شهدای 

خدمت نامگذاری شــد. وی اظهــار کرد: ۲ 
ماه منتظر بودیم تا این پروژه توسط رئیس 
جمهور افتتاح شــود، چراکــه وی مجدانه 
پیگیر تکمیل این پــروژه بود و همان گونه 
کــه نگاهش به این مهم ویژه بود، دوســت 
داشت افتتاح آن نیز به صورت ویژه باشد که 
متاسفانه ســعادت میزبانی از شهید آیت الله 
رئیسی را نداشــتیم . مدیرعامل شرکت آب 

و فاضلاب سیســتان و بلوچســتان با اشاره 
به افتتاح طرح آب شــیرین کن، گفت: ســه 
راهی دشــتک نقطه ای کویری است و شاید 
کسی فکر نمی کرد که از دل این کویر بتوان 
آب بهداشــتی یا شور اســتحصال و پس از 
شیرین ســازی از طریق آب شیرین کن وارد 

شبکه توزیع کرد.
بــه گــزارش ایســنا، وی بیان کــرد: با 

برنامه ریزی که انجام می شــود، این طرح بر 
اســاس نیاز و به صورت فاز بــه فاز قابلیت 

بهره برداری دارد. 
قاسمی ادامه داد: برای اینکه این طرح به 
ثمر برسد در ابتدای امر ضمن انجام مطالعات 
دقیــق و چاه پیمایی گســترده در منطقه، 
تخصیص آب از شــرکت سهامی آب منطقه 
ای و منابــع آب ایران اخذ شــد، همزمان و 
بــه فوریت کار حفــاری و تجهیز ۷3 حلقه 
چاه، ۹۵ کیلومتر خطوط انتقال آب و 110 
کیلومتر خطوط انتقال برق در کمتر از هفت 

ماه صورت گرفت.

۴٠ درصد شناگاه های مازندران بار آلودگی دارند

شنا ممنوع! 

بیم بی آبی مهار شد

تأمین آب سیستان و زاهدان از دل کویر

قطع آب آشامیدنی شهر سنگان 
به علت سرقت کابل های ایستگاه برق

رئیس شــورای اسلامی شهر سنگان گفت: آب آشامیدنی این شهر از حدود 
ساعت یک بامداد دیروز  قطع شده است.

جلیل یاربی اظهارکرد: به دلیل اینکه سارقان، کابل های ایستگاه برق چاه آب معروف به 
چاه W۶ را به سرقت بردند آب شرب حدود ۷0 درصد ساکنان شهر سنگان قطع شده 
است.وی با بیان اینکه به دلیل قطعی آب آشامیدنی، فقط چهار نانوایی نان می پزند و 
از سویی نیز هوا هم بسیار گرم است، به آخرین پیگیری ها از طریق اداره آب و فاضلاب 
خواف اشــاره کرد و گفت: گرچه ماموران فنی آن اداره در محل چاه مستقر شدند اما 
رفع مشکل قطعی آب، نیاز به تجهیزات دارد و از طرفی تا وقتی که چاه به مدار برگردد 

زمان بر بوده و شاید بین ۲4 تا 48 ساعت زمان نیاز داشته باشد.
به گزارش ایلنا از مشــهد، رئیس شورای اسلامی شهر ســنگان از مدیر آبفای خواف 
خواست تا با تامین یک دستگاه ژنراتور تولید برق، آمادگی آن اداره در پاسخ به بحران 
افزایش و زمان رفع چنین بحران هایی را کاهش دهند چون وجود چنین ژنراتورهایی 
در معادن و شرکت های صنعتی بسیار زیاد است و می توانند تا رفع قطعی آب، به صورت 
امانی از آنها استفاده کنند.وی گفت: تامین آب شرب شهر سنگان و روستای برآباد قرار 
بود از مجتمع آب رســانی برآباد که چاه آن توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( سپاه 
حفاری شــده تامین شود اما بر پایه برخی گزارش ها هنوز مخزن ۲000 مترمکعبی و 
شبکه انتقال آن تکمیل نشده است در حالی که قرار بود فصل بهار سال گذشته، این 
طرح به بهره برداری برسد.یاربی افزود: گرچه اصلاح 10 کیلومتر شبکه آب رسانی شهر 
سنگان قرار بود اجرا شود اما از این متراژ، تاکنون فقط ۶0 متر آن عملیاتی شده است.

شکسته شدن رکورد صادرات
 از بندر شهید رجایی

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در 
کمتر از یک سال، سه مرتبه رکورد صادرات از بندرشهید رجایی شکسته شد.

روح الله شــاعلیا با بیان اینکه یک فروند شــناور برای صادرات 81 هزار تن مواد فله 
معدنی به منظور تسریع در عملیات و کاهش هزینه ها در اسکله 3۲ بندر شهید رجایی 
پهلودهی شــده است، گفت: کشتی یاد شده بالاتر از نرُم مصوب بارگیری و ظرف یک 
هفته آینده از اســکله جدا می شــود.معاون امور بندری و اقتصــادی اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان افــزود: در آینده ای نزدیک، طرح همراه عملیاتی و ضمن امکان 
بارگیری با نوار نقاله، حداقل ســه دستگاه شــیپ لودر نیز به تجهیزات بارگیری مواد 

معدنی در این بندر بزرگ تجاری اضافه خواهد شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، شاعلیا افزود: با اضافه شدن این تجهیزات، امکان 
شکســتن مجدد رکورد صادرات مواد فلــه معدنی در بزرگترین بنــدر تجاری ایران 
امکان پذیر خواهد شــد. وی گفت: این اقدام در راســتای افزایش بهره وری از اسکله ها 
و ســود صادرات مواد معدنی که عمدتا کم ارزش هســتند، صورت می گیرد. گفتنی 
است؛ »شیپ لودر یا کانوایر بارگیری کشتی برای بارگیری مواد در کشتی و بارج مورد 
استفاده قرار می گیرد. شــیپ لودر کانتینر ها و بار های سنگین را از خشکی به سطح 
کشتی های مخصوص حمل و نقل منتقل می کند. هنگام استفاده از شیپ لودر سرعت 
بارگیری افزایش می یابد.نوار نقاله شــیپ لودر موادی مانند ذرت، کود های شیمیایی، 
مواد فله، ســنگ آهک و ... را به داخل کشــتی های مخصوص حمل و نقل یا بارج ها 
منتقل می کند، شــیپ لودر ها معمولا بر اساس نوع موادی که قرار است منتقل کنند 
طراحی و ســاخته می شــوند.به علت آب و هوای شرجی بنادر بدنه این شیپ لودر به 
گونه ای طراحی شده که در برابر هوای شرجی و باد و طوفان های شدید مقاوم است«.

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره 140۲۶031۹0۷8001۷۶۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــي  آقاي علیرضا انجم شــعاع به شناســنامه شــماره 110۲ کدملي 
۲۹۹1444۵۷۶ صادره  کرمان فرزند حســن در ششــدانگ یکباب خانه  به 
مســاحت ۹0.۹۲ مترمربع پلاک شماره 1۷۶۶8 فرعي از 3۹۶8 اصلي مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 88۲ فرعی از اصلی مذکــور  واقع در  بخش۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار شــهیدان ماهانی بین کوچه 
۹-11خریداري از مالک رســمي شرکت آسفالت کرمان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ٠۵/٠3/1۴٠3  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠3/2٠/1۴٠3

شناسه آگهی: 1718۵91

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره1403۶031۹0۷8001481 هیــات دوم موضوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمــان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي حسام الدین پورامیري به شناسنامه شماره 4 کدملي 
31۷۹8۵4413 صادره بردســیر فرزند محمد در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۶00.3۲ مترمربع پلاک شماره ۶3۹8 فرعي از 3۹8۲ اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 11۵ فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید نگارستانی روبروی کوچه 
۲0 خریداري از مالک رســمي خانم خاتون سالاري  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ٠۵/٠3/1۴٠3                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠3/2٠/1۴٠3
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1718۵8۶

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 

برابر راي شماره 1403۶031۹0۷800۲4۹۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عطاءاله برومندسیرچي 
به شناســنامه شــماره 33838 کدملي ۲۹۹033۶۹۷4 صادره کرمــان فرزند یدالله در 
یک دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم مریم برومند به شناســنامه شماره ۶۷۵ کدملي 
۲۹۹14۲۵۹۲1 صادره کرمان فرزند یداله در نیم دانگ مشاع از ششدانگ وخانم مرضیه 
برومندسیرچي به شناسنامه شــماره 144 کدملي ۲۹۹۲۵0۶۵1۶ صادره کرمان فرزند 
یدالله در نیم دانگ مشاع از ششدانگ و مجید برومندسیرچي به شناسنامه شماره 1033 
کدملي ۲۹۹0۵۹۵۹4۵ صادره کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ و 
آقاي روح الله برومند به شناســنامه شماره 3۵3۹ کدملي ۲۹۹0۶۲0۲۶۵ صادره کرمان 
فرزند یدالله در یک دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي اسدالله برومندسیرچي به شناسنامه 
شــماره ۶83 کدملي ۲۹۹0۵۹1۷0۲ صادره کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشاع از 
ششــدانگ و آقاي علي برومند به شناسنامه شماره ۷۷8 کدملي ۲۹۹۲۵44۶۹8 صادره 

کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشــاع از ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 180.41 
مترمربع پلاک شماره13 فرعي از404۹ اصلي واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان آدرس کرمان خیابان مادر )شهید اخلاقی( کوچه ۲ درب 11 سمت راست نرسیده 
به پارک خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر قاضی زاده احسائی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1727۵۵3

تاریخ انتشار نوبت اول: ٠3/2٠/1۴٠3  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠۴/٠۴/1۴٠3

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 


